
UCHWAŁA NR XV/114/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 16 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 616 649,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 616 649,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie:  
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 
616 649,00 zł. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki 
związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od 
mieszkańców.  

Zmiany są związane z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na zadanie 
pn. „ Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy na terenie  Gminy Włoszczowa” 

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków na 2020 rok, 
zaktualizowano załączniki Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.  


